ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao

p  ờ   Hả  Hò  v  p  ờ   Bì

M         xã N    S  .

        :

        - Sở Nô        p v  PTNT;

     - Sở T          v  Mô     ờ

      - UBND     xã N    S  ;

        -  ô       ổ p ầ  Tập      Công Thanh.

 UBND  ỉ     ậ    ợ   ô   v    ố      SNN PTNT-

    Sở Nô        p v  PTNT v  v                                 v

            ế                                                            xã

N    S        ô       ổ p ầ  Tập       ô   T         v    ả          .

 P            UBND  ỉ          Giang    ý   ế    ỉ            :

     Sở Nô        p v  PTNT       ì                         ô       ổ

p ầ  Tập       ô   T

                            N          ố         N -CP ngày 1

      p     ổ                v       ế    ả               Sở T          v

Mô     ờ       ổ    ợp          UBND  ỉ           ở   ì   H ND  ỉ

  p  ầ                              p  p   ậ  v    ỉ         UBND  ỉ

v    ả : Số       UBND-NN                   ố       UBND-NN

           v   ố    TB-UBND                         UBND  ỉ  ./.

 Nơi nhận:
- N

-          UBND  ỉ

-         v

-    : VT, NN.
       (MC108.05.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T13:54:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T15:24:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T15:24:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T16:17:29+0700